
Poz. 1973
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 – 11507 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Środowi-
ska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegóło-
wego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) uchwala 
się co następuje:

ROZDZIAŁ I
Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębior-

ca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości

§1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-
ruchomości musi spełniać następujące wymagania:

1) posiadać środki transportu przystosowane do 
odbioru odpadów komunalnych zmieszanych, ze-
branych selektywnie, oraz do odbioru odpadów ule-
gających biodegradacji;

2) posiadać środki techniczne umożliwiające zor-
ganizowanie selektywnego, zindywidualizowanego 
odbioru odpadów zebranych selektywnie, zarówno 
w zabudowie jednorodzinnej jak i wielorodzinnej;

3) posiadać pojemniki i kontenery do gromadzenia 
odpadów komunalnych zmieszanych, które muszą 
być szczelne i wyposażone w pokrywy, o pojem-
ności zgodnej z zapisami zawartymi w Regulaminie 
utrzymywania czystości i porządku na terenie Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego;

4) posiadać worki przeznaczone do selektywnej 
zbiórki odpadów;

5) prowadzić selektywną zbiórkę odpadów w spe-
cjalnie do tego przeznaczonych workach w zabu-
dowie jednorodzinnej i pojemnikach, kontenerach w 
zabudowie wielorodzinnej o kolorystyce określonej 
w Regulaminie utrzymywania czystości i porządku 
na terenie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego;

6) oznakować pojemniki, kontenery i worki w taki 
sposób, aby widoczne było logo przedsiębiorcy;

7) trwale oznakować pojazdy do odbierania od-
padów komunalnych zmieszanych i segregowanych 
(nazwa firmy lub logo wskazujące na przedsiębior-
cę, nr tel. i adres);

8) poddawać pojazdy służące do odbierania odpa-
dów komunalnych myciu, odkażaniu i dezynfekcji 
na bieżąco, lecz nie rzadziej niż l raz na tydzień;

9) posiadać bazę transportową wyposażoną w:
a) miejsca postoju dla pojazdów odbierających od-

pady komunale,
b) miejsca do przechowywania pojemników, kon-

tenerów i worków
10) posiadać biuro wyposażone w sprzęt infor-

matyczny wraz z oprogramowaniem pozwalającym 
na przekazywanie do gminy drogą elektroniczną in-
formacji wymaganych przepisami oraz prowadzenie 
ewidencji zawartych i rozwiązanych umów na od-
bieranie odpadów komunalnych;

11) posiadać aktualne zezwolenie na transport od-
padów wydane na podstawie ustawy o odpadach z 
27.04.2001 r. (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 
ze zm.);

§2. Dopuszcza się używanie pojazdów skrzynio-
wych do usuwania odpadów z remontu i cmenta-
rzy, pod warunkiem, że odpady będą zabezpieczone 
przed rozwiewaniem w czasie transportu. Przewo-
żone odpady w kontenerach otwartych muszą być 
również zabezpieczone przed ich rozwiewaniem.

§3. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie 
na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, obejmujących niesegregowane od-
pady komunalne, jest obowiązany również do odbie-
rania wszystkich selektywnie zebranych rodzajów 
odpadów komunalnych, w tym powstających w 
gospodarstwach domowych odpadów wielkogaba-
rytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektro-
nicznego, zużytych baterii i zużytych akumulatorów 
i odpadów z remontów.

§4. Gospodarkę odpadami komunalnymi i odpada-
mi zebranymi selektywnie należy prowadzić zgodnie 
z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami oraz 
Regulaminem utrzymywania czystości i porządku na 
terenie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

ROZDZIAŁ II
Wymagania, jakie powinien spełniać przedsię-

biorca ubiegający się o zezwolenie na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczysto-

ści ciekłych

1973

UCHWAŁA Nr XLIV/569/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpły-

wowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 – 11508 – Poz. 1973, 1974

§5. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych musi spełniać następujące 
wymagania:

1) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w posta-
ci bazy transportowej, wraz z garażami i miejscami 
postojowymi;

2) posiadać sprzęt samochodowy zgodny z tech-
nicznymi oraz sanitarno-porządkowymi wymagania-
mi rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 
listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów 
asenizacyjnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 193 poz. 1617);

3) udokumentować gotowość odbioru nieczysto-
ści ciekłych przez stację zlewną

4) posiadać biuro wyposażone w sprzęt informa-
tyczny wraz z oprogramowaniem pozwalającym 
na przekazywanie do gminy drogą elektroniczną 
informacji wymaganych przepisami oraz prowadze-
nie ewidencji zawartych i rozwiązanych umów na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych.

ROZDZIAŁ III
Postanowienia końcowe

§6. Niewypełnienie któregokolwiek z wymagań 
zawartych w uchwale, stanowić będzie podstawę 
do odmowy udzielenia zezwolenia o którym mowa 
w Rozdziale I i II.

§7. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się przepisy ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, akty wykonawcze 
oraz inne obowiązujące przepisy.

§8. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim, zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznych oraz w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, 
poz. 717 ze zm.) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, 
co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca, 
zatwierdzonego Uchwałą nr XXXVII/210/06 Rady 
Gminy Dobrzyca z dnia 26 października 2006 r., 
obejmującą obszary położone w miejscowości:

1) Dobrzyca dla działki o nr ewid. 1598;
2) Dobrzyca dla działek o nr ewid. 1002/11 i 

1002/20;
3) Dobrzyca dla działek o nr ewid. 973/11, 

973/16, 973/19;
4) Dobrzyca dla działek o nr ewid. 517/1 i 762/5;

5) Karminek dla działek o nr ewid. 29/1 i 29/3;
6) Karminek dla działki o nr ewid. 79;
7) Koźminiec dla działek o nr ewid. 363/10, 

363/11, 363/9, 367/2 (przed podziałem), 364;
8) Koźminiec dla działki o nr ewid. 217;
9) Sośnica dla działki o nr ewid. 4/13.
2. Stwierdza się zgodność ustaleń planów ze Stu-

dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobrzyca.

3. Niniejsza uchwała obowiązuje na obszarze, któ-
rego granice określają rysunki, zwane dalej rysun-
kiem planu, zatytułowane: 

1) „Zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego w Dobrzycy, dla działki o nr 
ewid. 1598” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Dobrzycy, dla działek o nr ewid. 
1002/11 i 1002/20” stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Dobrzycy, dla działek o nr ewid. 

1974

UCHWAŁA Nr XLIV/271/10 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca, w 
miejscowości Dobrzyca, Karminek, Koźminiec i Sośnica


